
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Torneo TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE 1303034A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 24-01-2013 - 07-03-2013

Turni 6

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri NANNI SERGIO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Boschi Massimiliano      

1Manfredi Vincenzo        

2
Cantoro Daniele          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Boschi Massimiliano      5.0 ITA 17.5018.0013.5014.751937 1854 2064 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1976

2 2 M Manfredi Vincenzo        4.5 ITA 17.0017.0013.0015.252223 1905 2211 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 1 1980

3 4 CM Cantoro Daniele          4.5 ITA 17.5020.0013.5014.002080 1939 2133 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

4 7 CM Altieri Danilo Mario4.0 ITA 20.0022.0015.0013.001975 1861 1946 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1980

5 3 CM Astengo Marcello         4.0 ITA 19.5021.5014.5012.502087 1859 1984 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

6 5 CM Carosso Andrea           3.5 ITA 20.0021.0015.0010.502023 1848 1801 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1964

7 9 1N Traverso Massimiliano    3.5 ITA 19.0021.0014.0010.001927 1833 1814 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1981

8 18 3N Deri Francesco           3.5 ITA 14.0014.009.00 7.50 1503 1714 1743 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 1 1984

9 1 M Brun Dario               3.0 ITA 21.0022.5016.009.00 2260 1911 1876 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1985

10 21 NC D'Augusta Paolo          3.0 ITA 18.5021.0013.509.50 1416 1814 1668 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1947

11 11 CM Rivara Massimo           3.0 ITA 18.0020.5013.007.50 1813 1793 1750 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

12 6 CM Mortola Alberto          3.0 ITA 13.0013.009.00 6.00 1992 1827 1847 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 1 1979

13 13 3N Fogliani Francesco       3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1594 1579 1394 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1948

14 12 1N Grasso Gabriele          2.5 ITA 16.5017.0012.504.50 1667 1626 1456 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1977

15 14 2N Pioli Franco             2.5 ITA 11.5012.007.00 2.50 1574 1656 1472 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1946

16 10 1N Tripi Nicolo'            2.0 ITA 15.5015.5011.502.50 1822 1758 1406 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1992

17 20 NC Scarpati Francesco       2.0 ITA 12.5012.509.00 2.50 1464 1842 1654 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1979

18 22 NC Biernacki Hubert         2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.50 1399 1580 1280 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 2 2001

19 17 3N Magliveras Dimitri       1.5 ITA 15.0015.0011.002.25 1445 1708 1502 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1951

20 19 NC Mirata Gian Marco        1.0 ITA 15.5015.5010.500.00 1365 1634 835 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1963

21 16 3N Dordoni Riccardo         1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1503 2039 1240 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1958

22 15 2N Bertone Carmelo          1.0 ITA 14.0016.0010.502.50 1562 1583 1243 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1948
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TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1975 1861 1946 1980 M 818089 108765

3 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2087 1859 1984 1961 M 803928 101314

15 2N Bertone Carmelo          ITA PIE AL 1562 1583 1243 1948 M 110133

22 NC Biernacki Hubert         ITA LIG GE 1399 1580 1280 2001 M 897736 152348

8 1N Boschi Massimiliano      ITA TOS PI 1937 1854 2064 1976 M 826057 101965

1 M Brun Dario               ITA LIG GE 2260 1911 1876 1985 M 822582 121057

4 CM Cantoro Daniele          ITA LIG GE 2080 1939 2133 1994 M 828300 124585

5 CM Carosso Andrea           ITA LIG GE 2023 1848 1801 1964 M 814288 106826

21 NC D'Augusta Paolo          ITA LIG GE 1416 1814 1668 1947 M 100519

18 3N Deri Francesco           ITA LIG GE 1503 1714 1743 1984 M 148947

16 3N Dordoni Riccardo         ITA LIG GE 1503 2039 1240 1958 M 853526 135228

13 3N Fogliani Francesco       ITA LIG GE 1594 1579 1394 1948 M 2801812 109677

12 1N Grasso Gabriele          ITA LIG GE 1667 1626 1456 1977 M 819298 105164

17 3N Magliveras Dimitri       ITA LIG GE 1445 1708 1502 1951 M 105156

2 M Manfredi Vincenzo        ITA LIG GE 2223 1905 2211 1980 M 817945 110963

19 NC Mirata Gian Marco        ITA LIG GE 1365 1634 835 1963 M 127559

6 CM Mortola Alberto          ITA LIG GE 1992 1827 1847 1979 M 822434 105069

14 2N Pioli Franco             ITA LIG GE 1574 1656 1472 1946 M 893781 152089

11 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1813 1793 1750 1957 M 814458 101036

20 NC Scarpati Francesco       ITA LIG GE 1464 1842 1654 1979 M 159340

9 1N Traverso Massimiliano    ITA LIG GE 1927 1833 1814 1981 M 817970 112061

10 1N Tripi Nicolo'            ITA LIG GE 1822 1758 1406 1992 M 892041 148555
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TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 M Brun Dario               3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 21 N Â½ | 0

2 2 M Manfredi Vincenzo        4.5 ITA | 0 0 | 9 B 1 | 18 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 1 | 11 N 1 | -1

5 3 CM Astengo Marcello         4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 0

3 4 CM Cantoro Daniele          4.5 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 9 B 1 | 0

6 5 CM Carosso Andrea           3.5 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 1 | 0

12 6 CM Mortola Alberto          3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 10 N 1 | -1

4 7 CM Altieri Danilo Mario 4.0 ITA | 17 B 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 4 N Â½ | 8 B 0 | 13 N 1 | 0

1 8 1N Boschi Massimiliano      5.0 ITA | 19 N 1 | 5 B Â½ | 21 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 0

7 9 1N Traverso Massimiliano    3.5 ITA | 21 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 4 N 0 | 0

16 10 1N Tripi Nicolo'            2.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 14 N 1 | 20 B 0 | 0 1 | 6 B 0 | 1

11 11 CM Rivara Massimo           3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 0

14 12 1N Grasso Gabriele          2.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 21 B Â½ | 14 N 1 | 18 B 0 | 0

13 13 3N Fogliani Francesco       3.0 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 0 1 | 7 B 0 | 0

15 14 2N Pioli Franco             2.5 ITA | 4 B 0 | 17 N Â½ | 10 B 0 | 19 N 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | 0

22 15 2N Bertone Carmelo          1.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 14 B 0 | 0

21 16 3N Dordoni Riccardo         1.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 17 3N Magliveras Dimitri       1.5 ITA | 7 N 0 | 14 B Â½ | 9 N 0 | 18 B 0 | 15 B 1 | 0 0 | 1

8 18 3N Deri Francesco           3.5 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 21 B Â½ | 12 N 1 | -1

20 19 NC Mirata Gian Marco        1.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 13 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | -1

17 20 NC Scarpati Francesco       2.0 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 11 B 0 | 5 B 0 | 1

10 21 NC D'Augusta Paolo          3.0 ITA | 9 N Â½ | 13 B 1 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 18 N Â½ | 1 B Â½ | 0

18 22 NC Biernacki Hubert         2.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0 0 | 19 B 1 | 1
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TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Altieri Danilo MarioITA 1975 5 3.00 2.60 0.4 1861.001946 1980 M 818089 108765

3 CM Astengo Marcello         ITA 2087 6 4.00 4.33 -0.33 1859.001984 1961 M 803928 101314

22 NC Biernacki Hubert         ITA 1399 1 0.00 0.08 -0.08 1580.001280 2001 M 897736 152348

8 1N Boschi Massimiliano      ITA 1937 4 3.00 1.26 1.74 1854.332064 1976 M 826057 101965

1 M Brun Dario               ITA 2260 5 2.50 3.91 -1.41 1911.671876 1985 M 822582 121057

4 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 6 4.50 3.83 0.67 1939.332133 1994 M 828300 124585

5 CM Carosso Andrea           ITA 2023 4 1.50 2.06 -0.56 1848.001801 1964 M 814288 106826

16 3N Dordoni Riccardo         ITA 1503 2 0.00 0.16 -0.16 2039.501240 1958 M 853526 135228

13 3N Fogliani Francesco       ITA 1594 1 0.00 0.09 -0.09 1579.501394 1948 M 2801812 109677

12 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 3 1.00 1.01 -0.01 1626.331456 1977 M 819298 105164

2 M Manfredi Vincenzo        ITA 2223 4 3.50 2.98 0.52 1905.202211 1980 M 817945 110963

6 CM Mortola Alberto          ITA 1992 4 2.00 2.18 -0.18 1827.201847 1979 M 822434 105069

14 2N Pioli Franco             ITA 1574 3 0.00 0.64 -0.64 1656.831472 1946 M 893781 152089

11 CM Rivara Massimo           ITA 1813 5 2.00 2.22 -0.22 1793.331750 1957 M 814458 101036

9 1N Traverso Massimiliano    ITA 1927 4 2.00 1.48 0.52 1833.331814 1981 M 817970 112061

10 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 3 1.00 1.17 -0.17 1758.601406 1992 M 892041 148555
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Bertone Carmelo          ITA 1562 2 0.00 3.00 -2 -63 1583.171243 1948 M 110133

21 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 1 0.50 1.10 1.9 54 1814.671668 1947 M 100519

18 3N Deri Francesco           ITA 1503 2 1.50 1.70 1.8 63 1714.601743 1984 M 148947

17 3N Magliveras Dimitri       ITA 1445 2 1.00 1.30 0.2 6 1708.201502 1951 M 105156

19 NC Mirata Gian Marco        ITA 1365 0 0.00 1.10 -1.1 -45 1634.20835 1963 M 127559

20 NC Scarpati Francesco       ITA 1464 1 1.00 0.70 1.3 39 1842.401654 1979 M 159340
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               ITA 2260   |  10 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 1 - 0

2 3 CM Astengo Marcello         ITA 2087   |  12 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 1 - 0

3 14 2N Pioli Franco             ITA 1574   |  4 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 0 - 1

4 5 CM Carosso Andrea           ITA 2023   |  15 2N Bertone Carmelo          ITA 1562 1 - 0

5 16 3N Dordoni Riccardo         ITA 1503   |  6 CM Mortola Alberto          ITA 1992 0 - 1

6 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975   |  17 3N Magliveras Dimitri       ITA 1445 1 - 0

7 19 NC Mirata Gian Marco        ITA 1365   |  8 1N Boschi Massimiliano      ITA 1937 0 - 1

8 9 1N Traverso Massimiliano    ITA 1927   |  21 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 Â½ - Â½

9 11 CM Rivara Massimo           ITA 1813   |  22 NC Biernacki Hubert         ITA 1399 1 - 0

10 2 M Manfredi Vincenzo        ITA 2223   |  0 - F

11 13 3N Fogliani Francesco       ITA 1594   |  0 - F

12 18 3N Deri Francesco           ITA 1503   |  0 - F

13 20 NC Scarpati Francesco       ITA 1464   |  0 - F

FSI - TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A) - GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Mortola Alberto          1 ITA 1992   |  1 M Brun Dario               1 ITA 2260 0 - 1

2 7 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1975   |  3 CM Astengo Marcello         1 ITA 2087 1 - 0

3 4 CM Cantoro Daniele          1 ITA 2080   |  11 CM Rivara Massimo           1 ITA 1813 1 - 0

4 8 1N Boschi Massimiliano      1 ITA 1937   |  5 CM Carosso Andrea           1 ITA 2023 Â½ - Â½

5 2 M Manfredi Vincenzo        0 ITA 2223   |  9 1N Traverso Massimiliano    0.5 ITA 1927 1 - 0

6 21 NC D'Augusta Paolo          0.5 ITA 1416   |  13 3N Fogliani Francesco       0 ITA 1594 1 - 0

7 10 1N Tripi Nicolo'            0 ITA 1822   |  18 3N Deri Francesco           0 ITA 1503 0 - 1

8 12 1N Grasso Gabriele          0 ITA 1667   |  19 NC Mirata Gian Marco        0 ITA 1365 1 - 0

9 17 3N Magliveras Dimitri       0 ITA 1445   |  14 2N Pioli Franco             0 ITA 1574 Â½ - Â½

10 15 2N Bertone Carmelo          0 ITA 1562   |  20 NC Scarpati Francesco       0 ITA 1464 0 - 1

11 16 3N Dordoni Riccardo         0 ITA 1503   |  1 - F

12 22 NC Biernacki Hubert         0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               2 ITA 2260   |  4 CM Cantoro Daniele          2 ITA 2080 0 - 1

2 5 CM Carosso Andrea           1.5 ITA 2023   |  7 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1975 Â½ - Â½

3 21 NC D'Augusta Paolo          1.5 ITA 1416   |  8 1N Boschi Massimiliano      1.5 ITA 1937 0 - 1

4 18 3N Deri Francesco           1 ITA 1503   |  2 M Manfredi Vincenzo        1 ITA 2223 0 - 1

5 3 CM Astengo Marcello         1 ITA 2087   |  16 3N Dordoni Riccardo         1 ITA 1503 1 - 0

6 20 NC Scarpati Francesco       1 ITA 1464   |  6 CM Mortola Alberto          1 ITA 1992 0 - 1

7 11 CM Rivara Massimo           1 ITA 1813   |  12 1N Grasso Gabriele          1 ITA 1667 1 - 0

8 9 1N Traverso Massimiliano    0.5 ITA 1927   |  17 3N Magliveras Dimitri       0.5 ITA 1445 1 - 0

9 14 2N Pioli Franco             0.5 ITA 1574   |  10 1N Tripi Nicolo'            0 ITA 1822 0 - 1

10 13 3N Fogliani Francesco       0 ITA 1594   |  19 NC Mirata Gian Marco        0 ITA 1365 1 - 0

11 22 NC Biernacki Hubert         0 ITA 1399   |  15 2N Bertone Carmelo          0 ITA 1562 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cantoro Daniele          3 ITA 2080   |  7 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1975 Â½ - Â½

2 8 1N Boschi Massimiliano      2.5 ITA 1937   |  1 M Brun Dario               2 ITA 2260 Â½ - Â½

3 2 M Manfredi Vincenzo        2 ITA 2223   |  5 CM Carosso Andrea           2 ITA 2023 Â½ - Â½

4 6 CM Mortola Alberto          2 ITA 1992   |  3 CM Astengo Marcello         2 ITA 2087 0 - 1

5 9 1N Traverso Massimiliano    1.5 ITA 1927   |  11 CM Rivara Massimo           2 ITA 1813 1 - 0

6 12 1N Grasso Gabriele          1 ITA 1667   |  21 NC D'Augusta Paolo          1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

7 10 1N Tripi Nicolo'            1 ITA 1822   |  20 NC Scarpati Francesco       1 ITA 1464 0 - 1

8 15 2N Bertone Carmelo          1 ITA 1562   |  13 3N Fogliani Francesco       1 ITA 1594 0 - 1

9 17 3N Magliveras Dimitri       0.5 ITA 1445   |  18 3N Deri Francesco           1 ITA 1503 0 - 1

10 19 NC Mirata Gian Marco        0 ITA 1365   |  14 2N Pioli Franco             0.5 ITA 1574 0 - 1

11 16 3N Dordoni Riccardo         1 ITA 1503   |  0 - F

12 22 NC Biernacki Hubert         0 ITA 1399   |  1 - F
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TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Astengo Marcello         3 ITA 2087   |  4 CM Cantoro Daniele          3.5 ITA 2080 1 - 0

2 7 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1975   |  8 1N Boschi Massimiliano      3 ITA 1937 0 - 1

3 1 M Brun Dario               2.5 ITA 2260   |  2 M Manfredi Vincenzo        2.5 ITA 2223 0 - 1

4 5 CM Carosso Andrea           2.5 ITA 2023   |  9 1N Traverso Massimiliano    2.5 ITA 1927 0 - 1

5 20 NC Scarpati Francesco       2 ITA 1464   |  11 CM Rivara Massimo           2 ITA 1813 0 - 1

6 18 3N Deri Francesco           2 ITA 1503   |  21 NC D'Augusta Paolo          2 ITA 1416 Â½ - Â½

7 14 2N Pioli Franco             1.5 ITA 1574   |  12 1N Grasso Gabriele          1.5 ITA 1667 0 - 1

8 17 3N Magliveras Dimitri       0.5 ITA 1445   |  15 2N Bertone Carmelo          1 ITA 1562 1 - 0

9 6 CM Mortola Alberto          2 ITA 1992   |  0 - F

10 13 3N Fogliani Francesco       2 ITA 1594   |  1 - F

11 10 1N Tripi Nicolo'            1 ITA 1822   |  1 - F

12 16 3N Dordoni Riccardo         1 ITA 1503   |  0 - F

13 22 NC Biernacki Hubert         1 ITA 1399   |  0 - F

14 19 NC Mirata Gian Marco        0 ITA 1365   |  1 - F
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TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Boschi Massimiliano      4 ITA 1937   |  3 CM Astengo Marcello         4 ITA 2087 1 - 0

2 4 CM Cantoro Daniele          3.5 ITA 2080   |  9 1N Traverso Massimiliano    3.5 ITA 1927 1 - 0

3 11 CM Rivara Massimo           3 ITA 1813   |  2 M Manfredi Vincenzo        3.5 ITA 2223 0 - 1

4 13 3N Fogliani Francesco       3 ITA 1594   |  7 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1975 0 - 1

5 21 NC D'Augusta Paolo          2.5 ITA 1416   |  1 M Brun Dario               2.5 ITA 2260 Â½ - Â½

6 12 1N Grasso Gabriele          2.5 ITA 1667   |  18 3N Deri Francesco           2.5 ITA 1503 0 - 1

7 20 NC Scarpati Francesco       2 ITA 1464   |  5 CM Carosso Andrea           2.5 ITA 2023 0 - 1

8 10 1N Tripi Nicolo'            2 ITA 1822   |  6 CM Mortola Alberto          2 ITA 1992 0 - 1

9 15 2N Bertone Carmelo          1 ITA 1562   |  14 2N Pioli Franco             1.5 ITA 1574 0 - 1

10 22 NC Biernacki Hubert         1 ITA 1399   |  19 NC Mirata Gian Marco        1 ITA 1365 1 - 0

11 17 3N Magliveras Dimitri       1.5 ITA 1445   |  0 - F

12 16 3N Dordoni Riccardo         1 ITA 1503   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

1 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2260 Perf: 1876 Media: 1911.67 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 438 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Mortola Alberto          ITA 1992 268 0.83 1 2 2

3 B 4 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 180 0.74 0 2 2

4 N 8 1N Boschi Massimiliano      ITA 1937 323 0.87 Â½ 2 2

5 B 2 M Manfredi Vincenzo        ITA 2223 37 0.55 0 2 2

6 N 21 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 Â½ 2 2

3.91 2 2

2 Manfredi Vincenzo        
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2211 Media: 1905.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 1N Traverso Massimiliano    ITA 1927 296 0.85 1 1 1

3 N 18 3N Deri Francesco           ITA 1503 1 1 2

4 B 5 CM Carosso Andrea           ITA 2023 200 0.76 Â½ 1 2

5 N 1 M Brun Dario               ITA 2260 -37 0.45 1 2 3

6 N 11 CM Rivara Massimo           ITA 1813 410 0.92 1 3 4

2.98 3 4

3 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 1984 Media: 1859.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 420 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 112 0.65 0 1 1

3 B 16 3N Dordoni Riccardo         ITA 1503 584 0.92 1 2 2

4 N 6 CM Mortola Alberto          ITA 1992 95 0.63 1 3 3

5 B 4 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 7 0.51 1 4 4

6 N 8 1N Boschi Massimiliano      ITA 1937 150 0.7 0 4 4

4.33 4 4

4 Cantoro Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2133 Media: 1939.33 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pioli Franco             ITA 1574 506 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Rivara Massimo           ITA 1813 267 0.82 1 2 2

3 N 1 M Brun Dario               ITA 2260 -180 0.26 1 3 3

4 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 105 0.64 Â½ 3 3

5 N 3 CM Astengo Marcello         ITA 2087 -7 0.49 0 3 3

6 B 9 1N Traverso Massimiliano    ITA 1927 153 0.7 1 4 4

3.83 4 4
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TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

5 Carosso Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1801 Media: 1848.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bertone Carmelo          ITA 1562 1 0 1

2 N 8 1N Boschi Massimiliano      ITA 1937 86 0.62 Â½ 0 1

3 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 48 0.57 Â½ 0 1

4 N 2 M Manfredi Vincenzo        ITA 2223 -200 0.24 Â½ 0 1

5 B 9 1N Traverso Massimiliano    ITA 1927 96 0.63 0 0 1

6 N 20 NC Scarpati Francesco       ITA 1464 1 0 2

2.06 0 2

6 Mortola Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1847 Media: 1827.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Dordoni Riccardo         ITA 1503 489 0.92 1 1 1

2 B 1 M Brun Dario               ITA 2260 -268 0.17 0 1 1

3 N 20 NC Scarpati Francesco       ITA 1464 1 1 2

4 B 3 CM Astengo Marcello         ITA 2087 -95 0.37 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 N 10 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 170 0.72 1 2 3

2.18 2 3

7 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1946 Media: 1861.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Magliveras Dimitri       ITA 1445 1 0 1

2 B 3 CM Astengo Marcello         ITA 2087 -112 0.35 1 1 2

3 N 5 CM Carosso Andrea           ITA 2023 -48 0.43 Â½ 1 2

4 N 4 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 -105 0.36 Â½ 1 2

5 B 8 1N Boschi Massimiliano      ITA 1937 38 0.55 0 1 2

6 N 13 3N Fogliani Francesco       ITA 1594 381 0.91 1 2 3

2.6 2 3

8 Boschi Massimiliano      
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2064 Media: 1854.33 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Mirata Gian Marco        ITA 1365 1 0 1

2 B 5 CM Carosso Andrea           ITA 2023 -86 0.38 Â½ 0 1

3 N 21 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 1 0 2

4 B 1 M Brun Dario               ITA 2260 -323 0.13 Â½ 0 2

5 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 -38 0.45 1 1 3

6 B 3 CM Astengo Marcello         ITA 2087 -150 0.3 1 2 4

1.26 2 4
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TS - OPEN INTEGRALE SETTIMANALE (1303034A)
GENOVA - 24-01-2013 - 07-03-2013

9 Traverso Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1814 Media: 1833.33 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 Â½ 0 0

2 N 2 M Manfredi Vincenzo        ITA 2223 -296 0.15 0 0 0

3 B 17 3N Magliveras Dimitri       ITA 1445 1 0 1

4 B 11 CM Rivara Massimo           ITA 1813 114 0.66 1 1 2

5 N 5 CM Carosso Andrea           ITA 2023 -96 0.37 1 2 3

6 N 4 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 -153 0.3 0 2 3

1.48 2 3

10 Tripi Nicolo'            
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1406 Media: 1758.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Brun Dario               ITA 2260 -438 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Deri Francesco           ITA 1503 0 0 0

3 N 14 2N Pioli Franco             ITA 1574 248 0.81 1 1 1

4 B 20 NC Scarpati Francesco       ITA 1464 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 6 CM Mortola Alberto          ITA 1992 -170 0.28 0 1 2

1.17 1 2

11 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1750 Media: 1793.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Biernacki Hubert         ITA 1399 414 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 -267 0.18 0 1 1

3 B 12 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 146 0.7 1 2 2

4 N 9 1N Traverso Massimiliano    ITA 1927 -114 0.34 0 2 2

5 N 20 NC Scarpati Francesco       ITA 1464 1 2 3

6 B 2 M Manfredi Vincenzo        ITA 2223 -410 0.08 0 2 3

2.22 2 3

12 Grasso Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1456 Media: 1626.33 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Astengo Marcello         ITA 2087 -420 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Mirata Gian Marco        ITA 1365 1 0 1

3 N 11 CM Rivara Massimo           ITA 1813 -146 0.3 0 0 1

4 B 21 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 Â½ 0 1

5 N 14 2N Pioli Franco             ITA 1574 93 0.63 1 1 2

6 B 18 3N Deri Francesco           ITA 1503 0 1 2

1.01 1 2
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13 Fogliani Francesco       
3N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1394 Media: 1579.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 0 0 0

3 B 19 NC Mirata Gian Marco        ITA 1365 1 0 1

4 N 15 2N Bertone Carmelo          ITA 1562 1 0 2

5 0 1 F 0 3

6 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 -381 0.09 0 0 3

0.09 0 3

14 Pioli Franco             
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1472 Media: 1656.83 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cantoro Daniele          ITA 2080 -506 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Magliveras Dimitri       ITA 1445 Â½ 0 0

3 B 10 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 -248 0.19 0 0 0

4 N 19 NC Mirata Gian Marco        ITA 1365 1 0 1

5 B 12 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 -93 0.37 0 0 1

6 N 15 2N Bertone Carmelo          ITA 1562 1 0 2

0.64 0 2

15 Bertone Carmelo          
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: -63 Perf: 1243 Media: 1583.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Carosso Andrea           ITA 2023 -461 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Scarpati Francesco       ITA 1464 98 0.63 0 0 0

3 N 22 NC Biernacki Hubert         ITA 1399 163 0.72 1 1 1

4 B 13 3N Fogliani Francesco       ITA 1594 -32 0.46 0 1 1

5 N 17 3N Magliveras Dimitri       ITA 1445 117 0.66 0 1 1

6 B 14 2N Pioli Franco             ITA 1574 -12 0.48 0 1 1

3.03 1 1

16 Dordoni Riccardo         
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1240 Media: 2039.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Mortola Alberto          ITA 1992 -489 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 CM Astengo Marcello         ITA 2087 -584 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.16 0 1
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17 Magliveras Dimitri       
3N ITA Elo Italia: 1445 Variaz: 6 Perf: 1502 Media: 1708.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1975 -530 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Pioli Franco             ITA 1574 -129 0.33 Â½ 0 0

3 N 9 1N Traverso Massimiliano    ITA 1927 -482 0.08 0 0 0

4 B 18 3N Deri Francesco           ITA 1503 -58 0.42 0 0 0

5 B 15 2N Bertone Carmelo          ITA 1562 -117 0.34 1 1 1

6 0 0 F 1 1

1.25 1 1

18 Deri Francesco           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1743 Media: 1714.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 -319 0.13 1 1 1

3 B 2 M Manfredi Vincenzo        ITA 2223 -720 0.08 0 1 1

4 N 17 3N Magliveras Dimitri       ITA 1445 58 0.58 1 2 2

5 B 21 NC D'Augusta Paolo          ITA 1416 87 0.62 Â½ 2 2

6 N 12 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 -164 0.28 1 3 3

1.69 3 3

19 Mirata Gian Marco        
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -45 Perf: 835 Media: 1634.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Boschi Massimiliano      ITA 1937 -572 0.08 0 0 0

2 N 12 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 -302 0.15 0 0 0

3 N 13 3N Fogliani Francesco       ITA 1594 -229 0.21 0 0 0

4 B 14 2N Pioli Franco             ITA 1574 -209 0.23 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 22 NC Biernacki Hubert         ITA 1399 -34 0.45 0 0 1

1.12 0 1

20 Scarpati Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 39 Perf: 1654 Media: 1842.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 2N Bertone Carmelo          ITA 1562 -98 0.37 1 1 1

3 B 6 CM Mortola Alberto          ITA 1992 -528 0.08 0 1 1

4 N 10 1N Tripi Nicolo'            ITA 1822 -358 0.1 1 2 2

5 B 11 CM Rivara Massimo           ITA 1813 -349 0.11 0 2 2

6 B 5 CM Carosso Andrea           ITA 2023 -559 0.08 0 2 2

0.74 2 2
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21 D'Augusta Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 54 Perf: 1668 Media: 1814.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Traverso Massimiliano    ITA 1927 -511 0.08 Â½ 0 0

2 B 13 3N Fogliani Francesco       ITA 1594 -178 0.27 1 1 1

3 B 8 1N Boschi Massimiliano      ITA 1937 -521 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Grasso Gabriele          ITA 1667 -251 0.19 Â½ 1 1

5 N 18 3N Deri Francesco           ITA 1503 -87 0.38 Â½ 1 1

6 B 1 M Brun Dario               ITA 2260 -844 0.08 Â½ 1 1

1.08 1 1

22 Biernacki Hubert         
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1280 Media: 1580.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Rivara Massimo           ITA 1813 -414 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 2N Bertone Carmelo          ITA 1562 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 19 NC Mirata Gian Marco        ITA 1365 1 0 2

0.08 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Bertone Carmelo          ITA 4 1.0 1647 1454 1562 1948 M 110133

17 3N Magliveras Dimitri       ITA 3 0.5 1825 1552 1445 1951 M 105156

18 3N Deri Francesco           ITA 3 2.0 1904 1919 1503 1984 M 148947

19 NC Mirata Gian Marco        ITA 5 0.0 1634 834 1365 1963 M 127559

20 NC Scarpati Francesco       ITA 4 1.0 1912 1719 1464 1979 M 159340

21 NC D'Augusta Paolo          ITA 5 2.5 1877 1877 1416 1947 M 100519
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